

اعلامیه مطبوعاتی

محمد بن سلمان، قاتل اطفال مکتب در یمن و غاصب ثروت نفتی امت؛ قطعاً در پاکستان خوش نیامده است!

(ترجمه)



در حالی که دادوبیداد در خصوص افزایش سختی‌ها بالا گرفته است، رژیم بجوا-عمران با آزادی تمام از هیچ هزینه‌ای برای استقبال از محمد بن سلمان حاکم سعودی، که ثروت امت را به شکل بیش از حد فدای هوای نفسش می‌کند، مضایقه نمی‌کند. این درحالی‌ست که قیمت نفت بلندرفته و رژیم بیش از حد نفت را در پرواز جت‌های جی‌اف-17 نیروی هوای پاکستان در آماده‌سازی تشریفات برای جت‌های محمد بن سلمان می‌سوزاند. حال آن‌که مسلمانان کشمیر اشغال‌شده از حمایت نظامی محروم می‌شوند. رژیم پاکستان برعلاوه‌ی بیش از صد محافظ سلطنتی عربستانی در حال بسیج‌کردن نیروهایش برای حفاظت از محمد بن سلمان است؛ حال آن‌که مردم تحت فشار طرح‌های نفرین‌شده‌ی سود بر قرض‌هایی که برای تهیه‌ی مسکن گرفته‌اند، قرار دارند. این رژیم، خانه‌نخست‌وزیر را آماده کرده است؛ درحالی‌که محمد بن سلمان با خود 1100 مقام دولتی و تجاری، پنج موتر لوازم شخصی، هشتاد کانتینر لوازم و لباس و شمار زیادی موتر را با خود می‌آورد؛ درحالی‌که دو هتل پنج‌ستاره و سه صد لندکروزر را به طور کامل ریزرف کرده‌اند. تمام این‌ها برعلاوه‌ی هزینه‌های اقتصادی، شکستن فضای هوایی، ترافیک و قطع ارتباطات تلفونی است.

محمد بن سلمان کیست که رژیم او را سزاوار استقبال با این هزینه‌ی فراوان و اسراف می‌داند؟! محمد بن سلمان قاتل خاشقچی است، که این سفر پاکستانش برای شکستن انزوای بین‌المللی‌اش می‌باشد تا بتواند به شکل بهتر برای باداران رژیم بجوا-عمران (امریکایی‌ها) خدمت کند. محمد بن سلمان طراح مداخلات سعودی وحشی در یمن است که به ریختن خون مسلمانان مخلص آن و پراکنده‌کردن مردم آن در چهار گوشه‌ی جهان منتج شده است. محمد بن سلمان مهندس "دیدگاه 2030" است که برای توسعه‌ی

نفوذ ویران‌گر اقتصادی و فرهنگی غربی بر سرزمین مبارک حرمین طراحی شده است. محمد بن سلمان جزئی از خانواده‌ی حاکم سعودی‌ست که ثروت نفتی امت را غصب کرده است؛ هرچند اسلام بر آن من حیث ثروت عامه برای فایده‌ی تمام امت حکم کرده است. محمد بن سلمان آینده‌ی سلطنت سعودی‌ست که براساس تمام آنچه الله سبحانه و تعالی نازل فرموده، حکومت نمی‌کند؛ علماء را کشته و به زندان می‌اندازد و روابط خود را با اشغال‌گران مسجدالاقصی عادی می‌سازد و محمد بن سلمان فرد اول مافیای اقتصادی‌ست که حالا، تحت نام ثرمایه‌گذاریِ مستقیم خارجی، در تلاش غصب ثروتی از امت می‌باشد که در پاکستان یافت شده است.

ای مسلمانان پاکستان! این حکام در این‌جا و در تمام جهان اسلام بار دوش امت هستند؛ آن‌ها تنها کسانی هستند که ثروت ما را مصرف می‌کنند، گویا که این ثروت را از پدران‌شان میراث گرفته باشند. آن‌ها تنها کسانی هستند که با بی‌اعتنایی به تجاوز به دین، سرزمین و ثروت ما، منافع استعمارگران را به‌پیش می‌برند. بیایید که از این بیشتر شاهد به‌غارت‌رفتن ثروت و کشته‌شدن مردم خود نباشیم. صبر در برابر ظلم، فضیلت و حکمت نیست؛ بل گناه و حماقت است. بیایید که همین حالا تصمیم بگیریم تا همراهی حامیان خلافت بر منهج و طریقه‌ی نبوت برای پایانِ قطعی حکومت ظالم، فعالیت کنیم. احمد از حذیفه بن الیمان رحمة الله علیه روایت کرده است که رسول‌الله صلی الله علیه وسلم فرموده اند:

«ثُمَّ تَكُونُ مُلْكًا جَبْرِيَّةً فَتَكُونُ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ ثُمَّ يَرْفَعُهَا إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبُوَّةِ ثُمَّ سَكَتَ»

ترجمه: بعداً حکومت ظلم حاکم خواهد شد و قضایا برای آن‌ها طوری خواهد بود که الله بخواند؛ بعداً الله وقتی که بخواند به آن پایان می‌دهد؛ بعداً خلافت بر منهج نبوت خواهد آمد و بعداً او صلی الله علیه وسلم سکوت کرد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

نمبر صدور: 1440/31

9 جمادی الثانی 1440 هـ.ق

14 فبروری 2019 م